6.00 106530001120006 AYE-Determinación de Sodio-Alimentos 

Universidad Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires

Préstamo BID PICT 2019-1220- Director de Proyecto: Irene Rubel

CUIT: 30586761419 (IVA Exento)

Domicilio: Pinto 399. Tandil, Buenos Aires

2300.00 13800.00 22000001741

VEINTE MIL CUATROCIENTOS .-Son Pesos:      20,400.00

ORIGINAL

Exceptuados del cumplimiento de la R.G. 3419 DGI Art. 3, Inc.(a)
Pagos en BNA Cheques a la orden de: Banco de la Nación Argentina
Pagos en INTI Cheques a la orden de: INTI-Centros de Investigación

Nota de crédito para la cuenta corriente Nro 310160/91 del Banco de la Nación Argentina - Convenio recaudación Nro.